Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.42 - FERRAMENTAS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS, ATA Nº018/2021, PREGÃO Nº019/2021, COM VIGENCIA DE 16/08/2021 A 15/08/2022, PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNIICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE,
CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

6.593,00
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20220212 1298
Processo

2022002846

Saldo anterior Valor Saldo atual

 4.075.975,20 6.593,00 4.082.568,20

01/02/2022
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

AUTO PEÇAS DOM EMANUEL LTDA. EPP.

Endereço

GOIANIA-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

204848
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

19

Conta bancária

01.154.226/0001-00

Telefone

3300-0756 4701-5

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

3 53373 114,00000  3.420,0030,00 - ALAVANCA DE AÇO LISO 1,80MALAVANCA DE AÇO LISO
1,80M

8 60911 24,90000  249,0010,00 - ALICATE   PARA ANÉIS TRAVA EXTERNAALICATE   PARA ANÉIS TRAVA
EXTERNA

9 60912 24,90000  249,0010,00 - ALICATE   PARA ANÉIS TRAVA  INTERNAALICATE   PARA ANÉIS TRAVA
INTERNA

11 59643 26,00000  780,0030,00 - ALICATE UNIVERSAL 8" 1000VALICATE UNIVERSAL 8" 1000V

12 45755 74,00000  1.480,0020,00 - APONTADOR (BISELADOR) PARA TUBO PEAD DN
20MM, EM ALUMÍNIO

APONTADOR (BISELADOR)
PARA TUBO PEAD DN 20MM,
EM ALUMÍNIO

18 32893 8,30000  415,0050,00 - CABO DE MADEIRA PARA PÁ 1,5M GUATAMBUCABO DE MADEIRA PARA PÁ
1,5M GUATAMBU

 6.593,00

*****(SEIS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA DANIEL RESENDE DE SOUZASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   15/02/2022 10:33:41

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.